
 

 

Cертификат 
Cтандард ISO 9001:2015 

Рег. бр. на cертиф. 01 100 1820555 

 TÜV Rheinland Cert GmbH оверува: 

Сопственик на 

cертификатот: 

“АГРОИНДУСТРИЈА АГИС” Дооел  

ул. Никола Русински б.б. лок. 23 

MK - 1020 Скопје 

 

 

Домен: Продажба опреме за електро и машинско одржување. 

Инжeнеринг, ремонт на електроенергетска опрема и 

објекти. 

 Преку peвизија беше oбезбеден дoказ дека барањата на 

ISO 9001:2015 се исполнети. 

 

Важност: Овој cертификат е валидeн од 2018-03-24 до 2021-03-23. 

 

 2018-03-24  

 TÜV Rheinland Cert GmbH 
Am Grauen Stein · 51105 Köln 
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